
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 5,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 1,03 €

Izveido aizsardzības slāni
pret ūdeni un netīrumiem
visiem dabīgajiem un
sintētiskajiem audumiem, t.sk.
ādas izstrādājumiem.

Apraksts
Ballistol impregnācijas aerosols pārklāj ādu, dabiskos un sintētiskos
audumus ūdens un netīrumu izturīgā slānī. Impregnē un kopj visus
tekstilizstrādājumus un zamšādu pat ekstremālos laikapstākļos, piem.
mēteļus, anorakus, puloveru, slēpošanas un āra apģērbus, kā arī apavus un
mugursomas. Katra šķiedra ir pārklāta ar neredzamu un elpojošu
aizsargkārtu, kas ir izturīgs pret UV gaismu un temperatūru. Sausie
netīrumi vairs nelīp pie šķiedrām, mitrie netīrumi vairs netiek absorbēti.
Tilpums - 200ml.
Ražots Vācijā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

